
Toimihenkilöt 11.6. harjoituskoulukisat:.

Rata rakennetaan lauantaina klo 18:00
Purkuun osallistutaan viimeisen luokan jälkeen sunnuntaina.
Klo 9.15 Buffan+ kanslian kasaus, aloitus seuris: Venla Dahlbo, Manta Ahlström, Pia Kivistö

Kuuluttaja iso kenttä: luokka 1 ja 2: Ina Laurila, luokka 3: Saga Rajala

Buffa+kisamaksut seuris: luokka 1:   Pia Kivistö, Manta Ahlström 
                                               luokka 2&3: Emilia Rautio,  Misa Kolari , Milaja Zitron

Kanslia iso kenttä (pisteiden lasku, lähetti + tulokset): luokka 1: Johanna Puro, Reeta Huhta
luokka 2: Johanna Puro, Milja Kiukas
 luokka 3: Johanna Puro, Milja Kiukas, Suvi-Maria Hautala

Tuomarien sihteerit: luokka 1: Mari Virkkumaa-Halonen & Roosa Peltosaari 
luokat 2 & 3: Erika Yrjölä & Janette Kotkatvuori

Kisojen loputtua Buffan+ kanslian lopetus, siivous, roskien pois vienti, tiskaus: 
Sevilla Leppänen, Lotta Seidler, Emilia Rautio,  Misa Kolari , Milaja Zitron

Siivouspartio (lanta) verkka: luokka 2: Lilli Toivanen, Luokka 3: Alma Palorinne 
Siivouspartio rata ja tien puoleinen pääty: luokka 2: Sylvi Forssen, Luokka 3:Inka Palorinne 

Kysy neuvoa ja ohjeita tehtäviin Heliltä tai muilta aikuisilta

Ohjeita 11.6. koulukilpailuun osallistuville ratsastuskoululaisille:

Osallistumismaksu on JRS:n jäsenille 20,00 eur, muun seuran jäsenille 25 eur, seuran hevosilla ratsastaville
lisäksi hevosen vuokra 20,00 eur. Maksut suoritetaan kilpailupäivänä kansliaan (seuris) korttimaksulla
(lähimaksu) tai tasarahalla. Kanslia aukeaa n. klo 9.30
Kilpailuasuna siisti ratsastusasu, turvakypärä on pakollinen. 
Ratsastaja voi mennä kannuksilla tai ilman, radalla ei raippaa.  
Hevosilla ei radalla myöskään suojia, pinteleitä tai apuohjia. Kumitutit sallitut.
Ratsut letitetään ja niillä tulee olla valkoinen satulahuopa. 
Kisan jälkeen valkoiset huovat pyykkikoriin ja normaali huopa tilalle. 
Suojat saa olla veryttelyssä, mutta otettava pois radalle.
Muista tarkistaa oma toimihenkilötehtävä toimihenkilölistasta, toimihenkilölista on yllä.
Veryttelyssä 8 ratsukkoa kerrallaan, veryttely pikkukentällä. 
Luokassa 1 radan päädyssä autotien puolella saa olla 3 valmistautuvaa ratsukkoa.
 Luokassa 2 ja 3 yksi valmistautuva ratsukko.
Veryttelyaika ratsain seuran hevosilla kilpaileville on 20 min/rata. 
Alkukäynnit ennen rataa ja loppukäynnit radan jälkeen (10+10min) talutetaan tallin pihalla 
riimunnarulla taluttaen, hanskat kädessä!


